
Id: RWAFI-BYJEX-MCAXH-AFQOY-SJOTR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 61/2011
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 7 lutego 2011 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Radomiu, ul. Staromiejska 11. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) art. 62 ust. 1 i 3 w związku z art. 58 i art. 5 c pkt 1 ustawy z 7 września 1991r. o systemie 
oświaty ( j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 6, 7 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 1 września 2011 r. łączy się IX Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Radomiu, 
ul. Grzecznarowskiego 13 oraz Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. św. Kazimierza Jagiellończyka w Radomiu, 
ul. Staromiejska 11 w Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Radomiu, ul. Staromiejska 11, którego akt 
założycielski stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Radomiu , ul. Staromiejska11 określa 
statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Radomiu, ul. Staromiejska11 staje się samodzielną jednostką 
budżetową. 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1, przejmie majątek, wszystkie należności i zobowiązania oraz dokumentację 
likwidowanych jednostek budżetowych - IX Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Radomiu, 
ul. Grzecznarowskiego 13 oraz Publicznego Gimnazjum nr 1 im. św. Kazimierza Jagiellończyka w Radomiu, ul. 
Staromiejska 11. 

3. Pracownicy IX Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Radomiu, ul. Grzecznarowskiego 
13 oraz Publicznego Gimnazjum nr 1 im. św. Kazimierza Jagiellończyka w Radomiu, ul. Staromiejska 11 stają 
się pracownikami Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 w Radomiu, ul. Staromiejska11. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicy 
informacyjnej IX Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Radomiu, ul. Grzecznarowskiego 13 
i Publicznego Gimnazjum nr 1 im. św. Kazimierza Jagiellończyka w Radomiu, ul. Staromiejska 11 oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego Radomiu. 



Id: RWAFI-BYJEX-MCAXH-AFQOY-SJOTR. Uchwalony Strona 2

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 61/2011

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 7 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 61/2011

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 7 lutego 2011 r.

Zalacznik2.doc

Statut Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

